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Parcourslange: 159 m

Rang Name

1.
2.
3.

888.
888.
888.
888.
888.
999.
999.

999.
999.
999.
999.

Surber Fredy
Sainsbury Judith
Zemp Astrid
B6hmisch Astrid
Erne Francine
Rellstab Astrid
Binder Eve
Korrodi Margrit
Fischler Sylvie

Oehler Lilian

Rolli Maria
Vannini Imelda
Deuber Simone

Fischler Sylvie

Standardzeitfaktor:

Hund

Quinto
Fanny
Amie
James
Wayuki
Caylie
Time
Islay
Elaya

Ronan

Keepy
Ruby
Mac
Timy

Liz.

10101
10030
10049
11845
9508

10406
11331
9967

10903
9918

8398
8282
10624
9080

OPEN Medium 3

Jeannine Gloor
HS Reusstal & agilitysports

1.15

KI. Rasse

W W W W W W W wWw W w

Sheltie

Tiebet Terrier
Sheltie

Shetland Sheepdog
Sheltie

Border Collie
Mittelpudel
Shetland Sheepdog
Sheltie

Kooikerhondje

Shetland
Sheltie
Sheltie
Sheltie

Standardzeit:

SNr.

147
140
146
138
139
141
142
143
136
137

144
145
148
149

5426 Lengnau AG, 02.05.2015

Verein

ATN Hasli-Flyers
ATN Jolly Tatz
SSSC

AT SkillyDogs

KV Gebenstorf-Turgi
SKG Ziirich

ATE Microdogs
ids-Race Team

AT Tannenhof

Kooikerhondje Club
Schweiz

SC Basso Ceresio
AT SkillyDogs
ids-Race Team
AT Tannenhof

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut + ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 8
Klassiert: 3 (38% )

VO:

V:

SG:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

0( 0% ) G 0 ( 0% )
1(13% ) NK: 0 ( 0% )
2 (25% ) DIS: 5 ( 63% )

© agilitysports Philip Frohlich

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

60s = 2.7 m/s

Sul
Sul
Sul
Sul

Absolute Bestzeit:

Maximalzeit: 75 s

Lauf-

zeit
51.63
45.79
47.84

Laufzeit

Innerhalb Standardzeit:

60.00
48.42
45.79

m/s

3.08
3.47
3.32

Zeit-
Fehler

Total
Fehler Qual

0.00
0.00
0.00

500 V
10.00 SG
10.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
NG

NG
NG
NG
NG

m/s

27
3.3
35
3 von 3

( 100% )

02.05.2015/18:26:25



